Oppidum Pince Anno Dni Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die trigesima nona Mensis Aprilis Ego Josephus Lawadski Commendarius Ecclesie Parochialis Pincensis, baptisavi infantem nomine Petrum Vitalisum - natum die Vigesima nona Mensis Aprilis, baptisatum per me Josephum Lawadski ex aqua die trigesima Eisdem mensis, Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio - Filium generosorum Eliae et Honoratae de Wiluchie Gorkowskich - conjugum Legitimorum Patrisi jure generosi Niclaus Potrowski cum Dorota Kozakowska

Oppidum Kalwiz Anno Dni Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die trigesima Mensis Aprilis Admodum Reverendus Pater Januarius Szydoski Ordinis Sancti Francisci Reformatorum sacerdos baptisavit infantem, di-nomiam Franciscum Jacobum, die Vigesima octava Eisdem mensis natum, Filium generosorum Laurentij et Thele de Potrowskich Szydoskich, conjugum Legitimorum - Patrisi jure generosi, Stanislaus Luchawyski, cum Francisca Szymanska

Mensis - Majus

Oppidum Daprow Anno Dni Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die quarta Mensis Maji - Reverendus Pater Franciscus Kozakowski Ordinis Sancti Francisci Reformatorum sacerdos baptisavit ex aqua tantum, nomine Vitalisum Filium generosorum Gregorij et Ludovicae de Zawyskie Starcowskich conjugum Legitimorum Patrisi jure generosi Andreaj Solicki cum Victoria Willkowska

Mensis - Junius

Oppidum Pince Anno Dni Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die prima Mensis Junij - Ego Josephus Lawadski Commendarius Ecclesie Parochialis Pincensis, baptisavi infantem nomine Juniatum, Filium generosorum Vincentij et Catharinae de Lumbinskie Starcowskich, conjugum Legitimorum - Patrisi jure generosi, Joannes Matecki, cum Anna Kozakowska

Villa Hofstany Anno Dni Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo quarto die Vigesima sexta Maij. Reverendum De-  
verendum Patrem Franciscum Nagorny Ordinis Sancti Fran-  
cisci Reformatorum sacerdos, baptisavit Infantem bi No-  
minis Franciscam Juliannam Natam die tertia Aprilis  
Filiam Generosorum Felicis et Elisabethe de Morawskich  
Wiprowytsch. Conjugum Legitimorum, Patris fuisse  
Magnifici Domini Felix Morawskich, cum Juliana Doku-  
Ra

Oppidum Daprow Anno Dni Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo quarto die vigesima nona Maij. Reverendum Pater  
Mathaus Levrithi Vicarius Ecclesie granoviensis sup-  
plent Ceremonias super Infantem nomine Johannam Natam  
die Vigesima prima Eiusdem Mensis, baptisatum ex Aqua  
per Reverendum Patrem Franciscum Nagorny Ordinis San-  
cti Francisci Sacerdotem, die Vigesima tertia Eiusdem mens-  
is. Filiam Generosorum Gregorii et Franciscæ de Kryza-  
nowskich Mendelawskich. Conjugum Legitimorum, Patris  
nisi fuisse Generosus Stanislaus Demisrewski cum Generosæ Men-  
garilthæ Demisrewskæ

Oppidum Daprow Anno Dni Millesimo Octingentesimo Vi-  
gesimo quarto die tertia Junij. Ego Franciscus Nagorny Ord-  
inis Sancti Francisci Reformatorum sacerdos baptisavi Infan-  
tem nomine Annam Filiam Generosorum Michaelis Topie de  
Chiwiciewowe Giermischkich, Legitimorum Conjugum. Patris  
nisi fuisse Generosi Thomæ Swiszcynski cum Apollonia Wil-  
kapsztha. Assistentes, Generosi, Vincentius Januszkiewicz cum  
Honoralia Gronowka

Villa Teodorowka Anno Dni Millesimo Octingentesimo Vi-  
gesimo quarto die quinta Junij. Reverendus Pater Franciscus  
Nagorny Ordinis Sancti Francisci Reformatorum sacerdos  
baptisavit Infantem bi nominis Antonium Ladislaum.  
Filium generosorum Jacobi et Catharina de Pioratowyskie  
Dowirnow. Legitimorum Conjugum. Patris fuisse, Gener-  
osi Joannes Dzesadowski, cum Katalina Gtowalska

Villa Siedziembice Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo quarto die Decima Octava Mensis Junij. Reverendus Pa-  
ter Leo Wodawski. Ordinis Sancti Francisci Reformatorem sacerdos

baptisavit Infantem bi nominis Philippum Jacobum Natam Pri-  
ma Eiusdem Mensis Felicem Generosorum Michaelis et Marellæ.  
De Siedzie Gtowalskich. Conjugum Legitimorum Patris fuisse, Gene-  
rosi Petrus Dornowski cum Hedwiga Frowoyka

Oppidum Daprow Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo quarto die Sexta Mensis Junij. Reverendus Pater Leo Wodawski  
Ordinis Sancti Francisci Reformatorem baptisavit Infantem nomi-  
ne Carolinam Filiam Generosorum Caroli et Catharina de Lubowicki  
vix Frederici Ueberow Conjugum Legitimorum. Patris fuisse, Gene-  
rosi Joannes Michael Colmano cum Lucina Soprawska

Villa Siedziembice Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigi-  
simo quarto die Vigesima Mensis Junij. Ego Josephus Kawadzki Com-  
mendarius Ecclesie Parochialis Siedziembice baptisavit Infantem nomine  
Jilianam Generosorum Francisci et Salomeæ de Smastowskij Lubowickich  
Conjugum Legitimorum Patris fuisse: Felix Krawczki cum Agneta Be-  
rowka

### Mensis Julius

Oppidum Simece Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigi-  
simo quarto die Vigesima Septima Mensis Julij. Ego Josephus Kawadzki Com-  
mendarius Ecclesie Parochialis Siedziembice baptisavit Infantem nomine  
Theclam Filiam Generosorum Felicis et Ludovici de Frowow Dornow-  
skich. Conjugum Legitimorum, Patris fuisse: Magnificus Dominus  
Vincentius Stojniowski Major Eborides Siedziembice, cum Magnifica Ange-  
la Krawczka

### Mensis Augustus

Villa Trasona Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo quarto die Nona Augusti. Ego Josephus Kawadzki  
Commendarius Ecclesie Parochialis Siedziembice baptisavit  
ex Aqua Infantem bi nominis Augustinam, Patris Natam die ter-  
tia Augusti. Filium Magnificorum Adami et Marian-  
ne de Korowyskie, Kaspolskich, Conjugum Legitimorum,  
Patris fuisse Generosi Bartholomeus Wierzbicki  
ski, cum Rosa Korowyska

Oppidum Simece Anno Domini Millesimo Octingen-  
tesimo Vigesimo quarto die Nona Mensis Augusti Ego Jose-  
phus Kawadzki, Commendarius Ecclesie Parochialis Siedziembice  
baptisavit Infantem nomine Mariannam, Filiam Nobi-  
limum Theodori et Mariannæ de Popowskie Palowyskich  
Conjugum Legitimorum, Patris fuisse, Laboriosi, Stepha-  
nus Kepsarabski, cum Katerina Hawrytowa

Mensis Septembris.

Villa Sinarna. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Undecima Mensis Septembris. Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi Infantem Nominis Theclarae die tertiae Eisdem Mensis Natus. Generosorum Petri olim Joannis Fily, et Catharinae de Domo hucoskii Refutenski, conjugum Legitimorum filiam, Patris fuerunt: Generosi Joannis Tarnawski cum Apollonia hucoskii de Osarn Villa.

Villa Sinarna. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Vigesima tertia Mensis Septembris, Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi Infantem Nominis Theclarae die Vigesima Eisdem Mensis et Anni Currentis Natus. Generosorum Joannis olim Nicolai Fily Staniski Viro Nepotis, et Theresiae Fidei Jacobi in Domo hucoskii Leonicoski, conjugum Legitimorum filiam. Patris fuerunt: Generosi Felix hucoski, cum Apollonia hucoskii de Villa Eisdem.

Villa Sinarna. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Vigesima Quinta Mensis Septembris, Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi Infantem Nominis Joannem die Vigesima Eisdem Mensis et Anni Currentis Natus, Generosorum Ignatii olim Fily Joannis Viro Nepotis Andreae et Abacandri Fily hucoski de Domo Nareckia halsburu roza conjugum Legitimorum filium. Patris fuerunt: Generosi Joannes Nareckianus cum Marianna Orzechowska de Villa et Syma.

Mensis Octobris

Villa Borysowa. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Decima Quinta Mensis Octobris, Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi Infantem Nominis Joannem, Generosorum Simeonis olim Staniski Fily Valentini Viro Nepotis, et Brigide hucoski de Domo Joannisviro Nareckianuski, conjugum Legitimorum filium. Patris fuerunt: Generosi Gregorius Nareckski, cum Alexandrea hucoska de Villa Borysowa.

Villa Borysowa. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Decima Quinta Mensis Octobris, Reverendus

Josephus Siemaszko loco Vicarij baptizavit ex Aqua hucoskii Nominis Alexandrum Generosorum Bartholomaei olim Antoni Fily, et Juliane de Domo Papulowska Torosynskich Patris fuerunt: Generosus Stanislaus hucoski.

Villa Pankowice. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Decima Sexta Mensis Octobris, Reverendus Josephus Siemaszko loco Vicarij baptizavit Infantem Nominis Brigide die Septima Eisdem Mensis et Anni Currentis Natus. Generosorum Andreae olim Jacobi Fily, et Theresiae de Domo Lawański hucoskii conjugum Legitimorum filiam. Patris fuerunt: Generosi Andreas Solubi, cum Rosalia Libkawa, de Villa Szabolica.

Villa Sinice. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Vigesima Mensis Octobris, Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi ex Aqua, Infantem ibi Nominis Thomae hucoski die Nona Mensis Octobris et Anni Currentis Natus Magnificorum Ignatii olim Josephi Fily, Mathiae Viro Nepotis, et Antoniae olim Antoni Fily, de Domo Dunaj Petrovskich, sub Sanctissimum Catharinensium, conjugum Legitimorum, filium. Patris fuerunt: Generosi Vincentius Petrovski cum Angela Poljowska.

Villa Sinice. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Vigesima Septima Mensis Octobris, Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi Infantem Nominis Carolinam Generosorum Joannis, olim Joannis Fily, Josephi Viro Nepotis, et Evae Thomae Fily, de Domo Lawański Legnickich conjugum Legitimorum filiam. Patris fuerunt: Generosi Elias Genkawa sibi, cum Thela Papulowska, Assistentis Generosi Paulus hucoski cum Angela Fabricowna de Seni.

Mensis Novembris.

Villa Sinarna. Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo Quarto, die Vigesima Prima Mensis Novembris, Ego Josephus Lawański Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis baptizavi Infantem Nominis Ceciliam Generosorum Joannis olim Elide Fily et Mariannae Joannis Fily, de Domo Bronikowa hucoski conjugum Legitimorum filiam. Patris fuerunt: Generosi Paulus Tarnawski cum Alexandrea hucoska de Villa Sinarna.

110.  
Cypidium Mince Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
gesimo Quarto, die Vigesima Nona Mensis Novembris, Ego Jo-  
sephus Lawowicki Commendarius Ecclesie Parochialis Minceyjski  
baptisari infantem Nominem Catharinam die Vigesime Jun-  
Mensis et Anni Currentis Natum Magnificorum Josephi Olim  
Matthaei filij Laurentij Viro Negotij, et Mariannae Matthaei filiae  
de Domo Philippi Scharwick Collorellenlaorcutis Pofici- Con-  
jugum Legitimorum filiam Patris fuerunt: Magnifici Constans  
tenus Kropowois Colondaj Excrcitus Poficiu cum Angula Kri-  
telicy, - Assistentes generosi Josephus Kraunowicki cum Theresia  
Sierofka

Mensis December.

Villa Sloboda Sadra Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Quarto, die Prima Mensis Decembris, Ego Josephus Lawowicki  
Commendarius Ecclesie Parochialis Minceyjski, baptisari infantem  
Nominem Emmendam Mariannam, Vigesime Octava Mensis De-  
cembris Anni Currentis Natum Magnificorum Josephi Olim  
Cesim-  
ri filij Cymiani Viro Negotij, et Felicianae Laurentij filiae, de Domo  
Hawiska Lajowickich. Conjugum Legitimorum, filiam Patris  
fuerunt: Magnifici Bartholomaeus Wierchawicki cum Theresia  
Hawiska, Assistentes generosi Severinus Hawiski cum Ursula Ko-  
polska - de Villa Sloboda Ladalen.

Villa Maccardowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Quarto, die Septima Mensis Decembris, Ego Josephus Sierofka  
loco Ricari baptisari infantem Nominem Joannem die tertia Jun-  
Mensis et Anni Currentis Natum - Generosorum Bartholomaei Olim  
Michaelis filij et Magdalendae de Domo Jwozdowickia Woronowickich  
Conjugum Legitimorum, filiam Patris fuerunt: Generosi Jozef  
Jawicki cum Mariannae Szydorowka - de Cyprio Mince

Cypidium Mince Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vi-  
gesimo Quarto, die Decima Quarto Mensis Decembris, Ego Jo-  
sephus Lawowicki Commendarius Ecclesie Parochialis  
baptisari infantem Nominem Andream - Generosorum Joan-  
nis Olim Patri filij, Damiani Viro negotij et Mariannae  
Stephani filiae de Domo Wolbia Polunow - Conjugum  
Legitimorum filiam Patris fuerunt: Generosi Carolus  
Mieszynski cum Angula Boczkowicka

Villa Czarnow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vi-  
gesimo Quarto, die Vigesima sexta Mensis Decembris, Ego Jo-  
sephus Lawowicki Commendarius Ecclesie Parochialis Minceyjski  
baptisari infantem Nominem Severinum Natum priede-

56 77.  
Generosorum Michaelis Olim Edie filij, Kaciana Viro Negro-  
tis et Annae Sebestian filiae - de Domo Drujalowicki Lubow-  
skich - Conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt: Gene-  
rosi Petrus Pawlowicki cum Agulonia Terowicka - Assistentes  
Joannis Terowicki cum Brigita Leleuka - de Cyprio Mince  
Villa Sarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vige-  
simo Quarto, die Decima Nona Mensis Decembris, Ego Josephus  
Lawowicki Commendarius Ecclesie Parochialis Minceyjski bapti-  
sari infantem Nominem Ignatium priede Natum Generosorum  
Matthaei Olim Ignatij filij, Adalberti Viro Negotij - et Mariannae  
Joannis filiae de Domo Bogericki, Trompickich, Conjugum  
Legitimorum, filiam Patris fuerunt: Generosi, Bartholomae-  
us Lechowicki - cum Rosalia Szabowicka - de Villa Sarnow

Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto.

Mensis Januarius.

Villa Pawlowa Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
Quinto, die prima Mensis Januarij, Ego Josephus Sierofka loco Ri-  
carj baptisari Ex Aqua infantem Nominem Conradum, Natum duode-  
cima Decembris, Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quarto,  
Generosorum Stanislawi Olim Matthaei filij, et Eleonore de Domo  
Mokoszyckia Wragowickich Conjugum Legitimorum filiam Patris  
fuerunt: Generosi Sidorowicki Lichtanski, cum Eleonora Conzobica

Cypidium Mince Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
Quinto, die Decima Mensis Januarij, Ego Josephus Lawowicki Com-  
mendarius Ecclesie Parochialis Minceyjski baptisari infantem Nominem  
Honoratam die Decima Secunda Juniam Mensis et Anni currentis  
Natam - Generosorum Leonis Olim Joannis filij, Sierofki Viro ne-  
gotij et Mariannae Nicolai filiae de Domo Wronowickia Kozub-  
skich, Conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt: Generosus  
Josephus Szulcki cum Leocadia Kozubowka - de Cyprio Mince

Villa Szary Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
Quinto, die Vigesima prima Mensis Januarij, Ego Josephus Lawowicki  
Commendarius Ecclesie Parochialis Minceyjski, baptisari infantem  
Nominem Joannem Generosorum Adami Olim Joannis filij, et Ma-  
riannae Michaelis filiae de Domo Barbowicki, Janickowickich -  
Conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt: Generosus Josephus  
Kornelowski cum Labonora Joliana Braistropka

Cypidium Paszow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vige-  
simo Quinto, die Vigesima Secunda Mensis Januarij, Ego Michael  
Ordinis Sancti Francisci Refractorum Sacrae Capellanus Regni

112. Parochialis baptisari presentem nomine Vincentium Edoim die  
Natum Nobilium Josephi Olim Constantini filij et Marianna  
Gregorij filis de Domo Radoszowice Supradunawice Conjugum Legi-  
timorum filium Patris fuerunt Generosi Basilius Larnobalium  
Sophia Gomyndla de Oppido ut supra

Menfis Februarius

Villa Sinawa Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die prima Mensis Februarij Ego Josephus Lauwacki Com-  
mandarius Ecclesie Parochialis flencensis baptisari presentem nomine  
Petrum Generosorum Petri Olim Alexandri filis et Marianna  
Joannis filis de Domo Morawoska, Lencowick Conjugum Legi-  
timorum filium Patris fuerunt Generosi Ledowicus Grabowicki cum  
Marianna herbatorowice de Villa ut supra

Villa Nauri Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die Tertia Mensis Februarij Ego Josephus Lauwacki Com-  
mandarius Ecclesie Parochialis flencensis baptisari presentem nomine  
Joannem Generosorum Jacobi Olim Joannis filij et Annis Basili-  
ty filis de Domo Lopuskowskia, Crowskowsk Conjugum Legiti-  
morum filium Patris fuerunt Generosi Paulus Porogowicki cum  
Angela Straluba de Oppido Kalmik

Villa Babin Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die Vigesima prima Mensis Februarij Ego Josephus Lauwacki  
et Commendarius Ecclesie Parochialis flencensis baptisari presentem  
nomine Leuizium pro die Natum Generosorum Thadei Olim  
Adulberti filij et Mariannae Adulberti filis de Domo Kolesowickia  
Plytkowick Conjugum Legitimorum filium Patris fuerunt  
Generosi Adalbertus Paszowicki cum Catharina Lesniawski de  
Villa ut supra Menfis Martius

Oppidum Stence Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die Septima Mensis Martij Ego Josephus Lauwacki Com-  
mandarius Ecclesie Parochialis flencensis baptisari ex aqua sp-  
erantem si nomine Leonem Fortunatum die Decis  
Mensis Februarij A. Anni Correntis Natum Generosorum Ad-  
Olim Thome filij Basiliy Caro Nepotis et Honoratij Joannis  
Filis de Domo Witowickia Gombawick Conjugum Legitimorum  
filium Patris fuerunt Generosi Paulus Wyszowicki cum An-  
gela Fabricowice

Oppidum Paszow Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die trigesima Mensis Martij Ego Joannes Wojicki Curis  
Sancti Trinitati Reformatorem Sacros baptisari presentem no-  
mine Josephum Scime Scowica Mensis Februarij et Anni Cor-

113.  
Correntis Natum Generosorum Martini Olim synalij filij et  
Francisci de Domo Wramaslic Reformatorem Conjugum Legitimorum  
filium Patris fuerunt Generosi Gabriel Wyszowicki cum Anna  
Nawicka de Oppido ut supra

Oppidum Kalmik Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die trigesima Mensis Martij Ego Joannes Wojicki Curis  
Sancti Trinitati Reformatorem Sacros baptisari presentem nomine  
Alexandrum die trigesima Augusti Anno Millesimo Ceterigesimo  
Vigesimo Quarto Natum Generosorum Bartholomei Olim Antonio  
filij Joannis Caro Nepotis et Julianus de Domo Pyskowicki Conju-  
gum Legitimorum filium Patris fuerunt Magnifici  
Josephus Opacti cum Margareta et Tronca Salski de Oppido Supra

Villa Pawlowa Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die trigesima prima Mensis Martij Ego Josephus Scime  
deo Curis baptisari presentem nomine Gyllum Edoim die Natum  
Generosorum Joannis Olim Theodori filij Alexandri Caro Nepotis  
et Elisabethae de Domo Lencowice, Gornick Conjugum Legiti-  
morum filium Patris fuerunt Generosi Ignacius Scowicki cum  
Agripina Czapinska de Villa ut supra

Menfis Aprilis

Oppidum Paszow Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die prima Mensis Aprilis Ego Joannes Wojicki Curis  
Sancti Trinitati Reformatorem Sacros baptisari presentem nomine  
Josephum die trigesima prima Mensis Martij et Anni Correntis  
Natum Generosorum Trinitati Olim Adalberti filij Joannis Caro  
Nepotis et Annis de Domo Kolesowickia Sobolowick Conjugum Legi-  
timorum filium Patris fuerunt Generosi Nicodemus Scow-  
icki cum Marianna Salskowna

Oppidum Stence Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die Undecima Mensis Aprilis Ego Josephus Lauwacki  
Commendarius Ecclesie Parochialis flencensis baptisari presentem  
nomine Constantiam Marianam die Vigesima Martij et Anni  
Correntis Natum Magnificorum Adalberti Olim Caroli filij La-  
role Caro Nepotis et Theresie Antonij filis de Domo Duszka  
Tytschow Conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt  
Magnifici Antonius Duszki Vicarius Excoletus Ploni cum An-  
tonina Piotrowska, Absintis Magnifici Vincentius Piotrowski  
cum Marianna Czapka Virgine

Oppidum Medowra Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Vigesimo  
Quinto die Vigesima Tertia Mensis Septembris Ego Gabriel Cella  
Wojicki Prole Presbyter Lopuskowsk Rectori Romano curie  
baptisari presentem nomine <sup>encellum</sup> ~~encellum~~ filium Augustinum

Magnificorum Joannis et Catharinae de Domo Jocondia. Obiit  
suis, conjugum legitimum, Patris fuerunt. Magnifici, Capit  
nus Alchovnicus, Locumtenens Exercitus Polonicum cum Brigiti  
Principis etc.

Porro a Ministro Baptismi ex parte Anno sequens Metrica

Viduum Sapce Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vige  
simo Quarto die Octava Mensis Decembris. Ego Leo Prochowski Ordinis  
Sancit Francisci Afermatorum Sacerdos, per Capellanus Duxovoyf  
Baptisari infantem Nominis <sup>Joannis</sup> nati. Generosorum, Casimiri, Olim  
Joannis filij, Josephi vero nepotis, et Almanni Alexandri filis, de Domo  
Sapmanska Michalich, conjugum legitimum filium, Patris fuerunt.  
Generosi, Petrus Domanski cum Anna Maria. De quibus ut supra

Villa Anarna Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo  
Quinto die Decima Octava Mensis Aprilis, Ego Josephus Lavandis Comman  
darius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari infantem Nominis Argdam  
Generosorum Francisci Olim Dionysij filij Jacobi vero nepotis, et Theresie  
Alexandri filis de Domo Chardortu Javorovoyce, conjugum legitimum  
filium, Patris fuerunt. Generosi, Joannes Javoroyf cum Catharina  
Lesnicovska. De Villa ut supra

Villa Polow Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto  
die Vigesima tertia Mensis Aprilis. Ego Adamus Woywille Ordinis Sancit  
Francisci Afermatorum Sacerdos, Baptisari infantem Nominis Qualber  
turu filium Generosus Stefania Naminovska spudi Polow, Patris fue  
runt. Generosi, Andreas Jablowski, cum Marianna Chelofka. De quibus  
ut supra. Mensis Majus

Villa Budy Dymytrivoyce Anno Domini Milleesimo Octingentesimo  
Vigesimo Quinto die tertia Mensis Maji. Ego Josephus Lavandis  
Commandarius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari infantem Nomi  
ne Stephanum, die Vigesima tertia Januarij et Anni Currentis Natum  
Generosorum Alexandri, Olim Elie filij et Stefanie Casimiri filis de  
Domo Karlowka Smirnych conjugum legitimum filium. Pa  
tris fuerunt. Generosi, Joannes Sarrkovoyf, cum Cecilia Kunz  
erova. Assistentes Generosi, Dionysius Jndroffki, Casimirus Exercitus Ro  
spaci cum Marianna Sarrkovoyfka

Villa Budy Dymytrivoyce Anno Domini Milleesimo Octingentesimo  
Vigesimo Quinto die tertia Mensis Maji. Ego Josephus Lavandis  
Commandarius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari infantem  
Nominis Adamum, die Vigesima quarta Decembris, Milleesimo Oct  
tingentesimo Vigesimo Quarto Anno. Natum. Generosorum, Ste  
phanii Olim Joannis filij, Mathis vero nepotis, et vna Mari  
thi filis, de Domo Staryovska Oboroyflich, conjugum legit  
morum filium Patris fuerunt. Generosi, Basilius Pirivinski  
cum Marianna Mikulivska, Assistentes Generosi, Joannes Sarr  
kovoyf, cum Stefania Smirnovka. De Villa ut supra

Villa Anarna Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vige  
simo Quinto die Septima Mensis Maji, Ego Josephus Lavandis Comman  
darius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari infantem Nominis  
Joannem Eodem die natum. Generosorum Petrus, Olim Mathis  
filij, et Anne Gregorij filis de Domo Guardmandai Michalich  
conjugum legitimum, filium Patris fuerunt. Generosi, Ste  
phani, cum Marianna Karlowka. De Villa ut supra

Viduum Mire Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vige  
simo Quinto die Decima Octava Mensis Maji, Ego Josephus Lavandis  
Commandarius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari infantem  
Nominis Franciscum die Octava Mensis Junij, Milleesimo Octingentesi  
mo Vigesimo Quarto Anno. Natum, Generosorum Alexandri Olim  
Nicolai filij, et Mariannae Sebastiani filis de Domo Oboroyfka  
Pozostoch, conjugum legitimum filium, Patris fuerunt. Gene  
rosi, Franciscus Hartovski, cum Thecla Engerovska, Assistentes Ge  
nerosi Nicolaus Strykovski cum Marianna Oboroyfka

Villa Anarna Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vige  
simo Quinto die Vigesima prima Mensis Maji, Ego Josephus Lavandis  
Commandarius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari infantem  
Nominis Mariannam Generosorum Stephani Olim Chabroni filij,  
Baptisari vero nepotis, et Pauline de Domo Kaminivka Javorovoyce  
conjugum legitimum, filium Patris fuerunt. Generosi, Antanas  
Chabronski, cum Thecla Gradowka. De Villa ut supra

Viduum Mire Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo  
Quinto die Vigesima Octava Mensis Maji, Ego Josephus Lavandis Com  
mandarius Ecclesie Parochialis flinungis, Baptisari ex aqua infantem  
Nominis Uladum Generosorum Josephi Olim Josephi filij, Antoni  
vero nepotis et Dorotheae Kaminivka filis de Domo Subpocovska  
Michalich, conjugum legitimum filium. Patris fuerunt. Generosi, Pau  
lus Strykovski, cum Angula Subpocovska Virgine

Mensis Junius

Villa Wasylowka Anno Domini Milleesimo Octingentesimo  
Vigesimo Quinto die Vigesima Prima Mensis Junij, Ego Josephus  
Lavandis, Commandarius Ecclesie Parochialis flinungis  
Baptisari infantem Nominis Theodorum, Generosorum Stevanitai  
Olim Joannis filij et Mariannae Martini filis de Domo Oboroyfka  
Ferdinandovoyce, conjugum legitimum filium Patris  
fuerunt. Generosi, Petrus Strykovski, cum Alexandra  
Kaminivka. De quibus ut supra

Mensis Augustus

Villa Kantelina Anno Domini Milleesimo Octingentesimo  
Vigesimo Quinto die Nona Mensis Augusti, Ego Adamus Woy  
wille, Ordinis Sancit Francisci Afermatorum Sacerdos, Baptisari

baptisari infantem nomine Leonicum die Sexta Mensis Augusti  
 Augusti, anni currentis Natum Generosorum Jugoslavij filij —  
Gregorij filij Joannis, et Marianna de Domo Wlozynska  
Wlozynskich Conjugum Legitimorum filium Patris  
 fuerunt. Generosi Basilius Michalowski, Cum Agneta  
Luzinowska

Villa Budy Duryjska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
 Vigesimo Quinto. Die Undecima Mensis Augusti, Ego  
 Adamus Wojcicki, Ordinis Sancti Francisci Reformatorum  
 Sacerdos, baptisari infantem nomine Marianam heri Na-  
 tum, Generosorum Jacobi Olm Davori filij, Gregorij Voro Negotis,  
 et Theresie de Domo Wlozynska, Wlozynskich, Conjugum Legiti-  
 morum filiam Patris fuerunt. Generosi Nicolaus Jablonski,  
Cum Stefania Siermowska, de Villa et supra.

Villa Utarowska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
 Vigesimo Quinto. Die Decima Sexta Mensis Augusti, Ego Josephus  
Lewandzki, Commendarius Ecclesie Parochialis Jemuzki, baptisari  
infantem nomine Stephanum heri Natum, Generosorum  
Petri Olm Stanislawi filij, et Hedwigie Comentini, filie, de  
Domo Lemieliswinowa, Wlozynskich, Conjugum Legiti-  
morum filium Patris fuerunt. Generosi, Lucey Gosda,  
Cum Brigitta Mierowska, de Villa et supra.

Villa Sinoma. Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
 Vigesimo Quinto. Die Decima Sexta Mensis Augusti,  
 Ego Josephus Lewandzki, Commendarius Ecclesie Parochialis  
Jemuzki, baptisari infantem nomine Theodorum Genero-  
rum Michaelis Olm Joannis filij, Gregorij Voro Negotis,  
et Catharinae de Domo Propionicka Polocockich, Conju-  
gum Legitimorum, filium Patris fuerunt. Generosi Matth-  
heus Sinowicki, Cum Agneta Borowska, Assistantes Joannis  
Felix Kostowski, Cum Catharina Loniewska.

### Mensis Julius

Villa Sastrombrina. Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
 Vigesimo Quinto. Die Vigesima Sexta Mensis Julij  
Jacobus Manasterzki Presbyter Latorus baptisari infantem nomi-  
ne Suzannam Vigesima prima Mensis Julij et anni currentis  
Natum. Generosorum Thome, Olm Adalberti filij, Thome  
Voro Negotis, et Barbara de Domo Miedowicka Wlozynskich, Conju-  
gum Legitimorum, filium Patris fuerunt. Generosi Augustus  
Aurili, Cum Sophia Nowalkowska.

### Mensis Augustus.

Villa Szardowska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo

Vigesimo Quinto. Die Nona Mensis Augusti. Ego Josephus  
Soko loco Vicarij baptisari infantem nomine Stephanum die Secunda  
Mensis Augusti anni currentis Natum, Generosorum Joannis Olm  
Jacobi filij, Joanni Voro Negotis, et Marianne de Domo Szardowska  
Wlozynskich, Conjugum Legitimorum filium Patris fuerunt. filii  
Stephanus Valerianus Presbyter, Marschallus Antecessus Distric-  
tus Sijerocunsi, Cum Magistrica Catharina Szardowska Venetina  
Polonica.

### Mensis September

Vipidum Vinice. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vige-  
 simo Quinto. Die Decima Septima Mensis Septembris, Ego Josephus  
Lewandzki Commendarius Ecclesie Parochialis Jemuzki, baptisari  
infantem nomine Nicolaum, heri Natum, Generosorum Suds Olm  
Ladovici filij Gregorij Voro Negotis, et Barbarae Antonij filie de  
Domo Wlozynska Wlozynskich, Conjugum Legitimorum filium  
Patris fuerunt. Magistri Paulus Simon Colonellus Exercitus  
Polici, Cum Marianna Silorska, Assistantes Magistri, Theodori  
Domianowicz, Confiliarius Medicus, Cum Agneta Korkula.

Vipidum Danow. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vi-  
 gesimo Quinto. Die Decima Octava Mensis Septembris, Ego  
 Adamus Wojcicki, Ordinis Sancti Francisci Reformatorum  
 Sacerdos, baptisari ea sola aqua infantem bi nomine Nico-  
medum, Ludislaum, heri Natum, Generosorum Adami, Agnetae  
et Auus post delegentem inquisitionem non recordantes, et Barb-  
de Domo Stanislavinowa Wlozynskich, Locumtenentium  
Exercitus Polici. Conjugum Legitimorum Tatium. Patris  
fuerunt. Generosi Venceslaus Stanislavicz, Cum Honorata Gro-  
nowska.

### Mensis October

Vipidum Vinice. Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
 Vigesimo Quinto. Die Sexta Mensis Octobris, Ego Josephus  
Lewandzki Commendarius Ecclesie Parochialis Jemuzki, baptisari  
infantem bi nomine, Franciscam Theolam, die Vigesima  
mensis Septembris, anni currentis Natam, Generosorum  
Antonij Olm Adalberti filij, Antonij Voro Negotis, et Jabiannde  
Joannis filie, de Domo Julebowska, Wlozynskich, Conjugum Legiti-  
morum filiam Patris fuerunt. Magistri Albertus Tichak  
Cum Angela Filipowska, Assistantes Joannis, Dionysius  
et Cum Magdalena Nowowska.

Villa Ormianka. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vi-  
 gesimo Quinto. Die Octava Mensis Octobris, Ego Josephus  
Soko loco Vicarij Suppleri Commendarius baptisari supra infantem  
nomine Joannem, Natum, die prima Mensis Aprilis Millesimo

119. Centingentesimo Vigesimo Quarto Anno et baptisatum die  
sequenti ex aqua ob periculum mortis per Reverendum Gabrie-  
lem Olszewski Decanum districtus Szyroceusis Petrus Jacobi de  
tore unitorum Generosorum Petri Olski Jacobi filij eius Annus  
post diligentem inquisitionem non recordantur, et Angeli de domo  
Matthowoski, Majuski, Conjugum Legitimorum filium Petri  
ni fuerunt: Generosi Petrus Kubiak, cum Anna Borowoska de Villa  
at supra

Oppidum Daszow Anno Domini Millesimo Centingentesimo Vi-  
gesimo Quinto die Decima Octava Mensis Octobris, Ego Adamus  
Wojcicki, Ordinis Sancti Francisci Reformatorum sacerdos, baptisavi  
infantem nomine Theodori die decima quarta Eisdem Men-  
sis et Anni Currentis Matrem generosorum Andrei filij superstitis  
Michaelis et Victoris de domo Krawoska Wilkowskich, Conju-  
gum Legitimorum filiam. Patris fuerunt: Magnificus Paulus  
bertus Topuzanski, Canonicanus Borosus Wroclawensium  
cum Illustrissima Domina Constantia Prusowska, Camera-  
ria districtus Szyroceusis, Assistentis Magnificus Dominus Jan-  
nes de Lator cum Illustrissima Domina Dorothea Prusowska

Ponctu a Ministro Baptismi Segues Metrica  
Villa Medowka Anno Domini Millesimo Centingentesimo Decimo  
Octavo die prima Mensis Martij, Ego Gabriel Olszewski, Prolo Pres-  
byter Szyroceusis Petrus Rutheni Canonico Unite, baptisavi infan-  
tem nomine Albertum, Magnificorum Alberti Olski Francisci  
filij, Jacobi Viro Negotis et Valeris de domo Cielucha Walszinski,  
Canonicanus Granicicium, Conjugum Legitimorum filium  
Patris fuerunt: Magnifici Casimirus Pawlowski, cum Regina  
Dorowicka, Pincerna Luceowiczi

### Mensis November

Oppidum Daszow Anno Domini Millesimo Centingentesimo  
Vigesimo Quinto die prima Mensis Novembris  
Ego Adamus Wojcicki Ordinis Sancti Francisci Reformato-  
rum Sacerdos, baptisavi infantem nomine Josephum die  
die Vigesima Septima Mensis Octobris, et Anni Currentis  
Natum, Generosorum Nicolai filij superstitis Stephani et  
Anni de domo Sosniska Prusowskich, Conjugum Legi-  
timorum filiam. Patris fuerunt: Generosi Andreus Olski  
cum Justina Topuzanska

Oppidum Daszow Anno Domini Millesimo Centingentesimo  
Vigesimo Quinto die tertia Mensis Novembris Ego Adamus  
Wojcicki, Ordinis Sancti Francisci Reformatorum Sacerdos

baptisavi infantem nomine Augustorum Generosorum An-  
thony Olski Christophori filij, Joannis Viro Negotis, et Marthe  
de domo Kabanoska. Conjugum Legitimorum filium  
Patris fuerunt: Generosi Gabriel Prusowski cum An-  
na Nowicka

Oppidum Mince Anno Domini Millesimo Centingentesimo  
Vigesimo Quinto die Vigesima Secunda Mensis Novem-  
bris. Ego Josephus Sawicki, Commandarius Ecclesie Parochialis  
Szyroceusis, baptisavi infantem nomine Clementinum  
Natum, Generosorum Felici Olski Joannis filij ignoti  
Viro Viro, et Ludovico Ludvici Tolda de domo Prusowa-  
Borowickich, Conjugum Legitimorum filium, Patris  
fuerunt: Magnifici Nicolaus Lator Major Exercitus Poliaci  
cum Angula Borowoska

Villa Tichon Anno Domini Millesimo Centingentesimo Vi-  
gesimo Quinto die Vigesima Quinta Mensis Novembris  
Ego Josephus Sumarski Viro decanus Szyroceusis Petrus  
Rutheni Romano Unite baptisavi infantem bi nomine  
Michaelinam Theodoram die Octava Mensis Novembris  
et Anni Currentis Matrem generosorum Theodori Olski Ignati  
filij et Catharinis de domo Kabanoska Czesowickich, Conju-  
gum Legitimorum filiam, Patris fuerunt: Magnifici Jo-  
sephus Borowoski Episcopus Medicus, cum Angula Tichowska

Oppidum Mince Anno Domini Millesimo Centingentesimo  
Vigesimo Quinta die Vigesima Novembris Mensis Novembris,  
Ego Josephus Sawicki, Commandarius Ecclesie Parochialis  
Szyroceusis, baptisavi infantem nomine Josephum Generosi  
Julianus Annuosus vicarius filium Ignati Patris, Patris  
fuerunt: Generosi Joannes Matelski, cum Brigitta Myn-  
nowosowa

### Mensis December

Villa Tichon Anno Domini Millesimo Centingentesimo  
Vigesimo Quinta die Undecima Mensis Decembris Ego Jo-  
sephus Sumarski Viro decanus Szyroceusis Petrus Rutheni  
Romano Unite baptisavi infantem nomine Feliciam  
Natum Magnificorum Romanus filij superstitis Ludovici et  
Scholasticus de domo Rogoska, Parochialis, Szyroceusis Villa  
Tichon Conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt:  
Magnifici Romanus Borowicki, Advocatus districtus Szyro-  
ceusis, cum Joanna Rogowska Virgine

Villa Tichon Anno Domini Millesimo Centingentesimo Vigi-

anno Quinto die Decima Sexta Mensis Decembris, Ego Jerosimus Siemowicki Vice Decanus Synocensis Ritus Rutherani Romano-Uniti baptisari presentem Nominem Nicolaum die Vigesima Mensis Augusti et Anni Curantis Natum, Generosorum Joannis Olm Suda filij et Mariannae de Domo Ordynska Olensowich Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi: Georgius Gurski cum Rosalia Tatarzynska

Villa Siachun Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Decima Sexta Mensis Decembris, Ego Jerosimus Siemowicki Vice Decanus Synocensis Ritus Rutherani Romano-Uniti baptisari presentem Nominem Dominianum Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio die Quarta Mensis Augusti Natum, Generosorum Joannis Olm Suda filij et Mariannae de Domo Ordynska Olensowich Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi: Georgius Gurski cum Rosalia Tatarzynska

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Vigesima Septima Mensis Decembris, Ego Jerosimus Siemowicki Commendarius Ecclesiae Parochialis Synocensis baptisari presentem Nominem Antoniam Generosorum Felicis Olm Andree filij Christophori de Nepatis et Mariannae Michaelis filis de Domo Kociuszyńska Kozlawicki Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi: Bartholomaeus Ludwicki cum Catharina Lemowicka

Mensis November.

Oppidum Daskow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Vigesima Secunda Mensis Novembris, Ego Adamus Woyicki Ordinis Sancti Francisci Reformatorem. Sacerdos, baptisari ex Aequa presentem Nominem Martianum Magnificorum Alitias Olm Karajic filij et Eleonor Stephani filis de Domo Hamuska Koznych Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Magnifici Stanislaus Koznycki cum Theresia Kamińska

Mensis December.

Villa Babin Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Vigesima Septima Mensis Decembris, Ego Jerosimus Siemowicki Commendarius Ecclesiae Parochialis Synocensis baptisari presentem Nominem Ignacium die Vigesima Quarta Mensis Decembris et Anni Curantis Natum, Generosorum Laurentij Olm Joannis filij Simonis Vro Nepatis et Theresiae Andree filis de Domo Herowicka Pasakowicki Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Bartholomaeus Kuchowski cum Marianna Piskorska Oppidum Jacobus Grabowski cum Helena Puskowicka

Villa Wyporycie Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Vigesima Septima Mensis Decembris, Ego Jerosimus Siemowicki Commendarius Ecclesiae Parochialis Synocensis baptisari presentem Nominem Antoniam die Decima Octava Mensis Januarij Natam, Generosorum

Adamus Woyicki Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisari presentem Nominem Nicolaum die Vigesima tertia Mensis Januarij et Anni Curantis Natum, Generosorum Alexandri Olm-Walberti filij et Theresiae de Domo Kamińska Czarnowicki Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Magnifici Jozefina Kozrobski cum Francisca Jaworska

Oppidum Daskow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Vigesima Septima Mensis Decembris, Ego Adamus Woyicki Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisari presentem Nominem Henricum die Decima Septima Mensis Julij Natum, Generosorum Petri Olm Caroli filij Adalberti Vro Nepatis et Antoniae de Domo Kociuszyńska Michalowski Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi: Petrus Michalowski cum Marianna Baranowicka Oppidum Stanislaus Kozrobski cum Catharina Solowicka

Incipit Annus Millesimus Octingentesimus Vigesimus Sextus

Oppidum Kabin Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto die tertia Mensis Januarij, Ego Adamus Woyicki Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisari presentem Nominem Catharinam Natam Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto die Vigesima Quinta Mensis Novembris, Generosorum Michaelis Olm Joannis filij et Theresiae de Domo Pasakowicka Chuklowicki Conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi: Dominicus Jozwicki cum Rosalia Czarnicka

Villa Szabelna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto die Quarta Mensis Januarij, Ego Adamus Woyicki Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisari presentem Nominem Agnesiam Generosorum Joannis Olm Stanislawi filij et Leonae de Domo Tardanowicka Jampurski Conjugum Legitimum filiam Patris fuerunt. Generosi: Romanus Tardanowicki cum Marianna Libelowa

Villa Szabelna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto die Quarta Mensis Januarij, Ego Adamus Woyicki Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisari presentem Nominem Annam Natam, Generosorum Bonifacii Olm Constantini filij et Antoniae de Domo Radzicka Trakawicki Conjugum Legitimum filiam Patris fuerunt. Generosi: Romanus Tardanowicki cum Annula Stojanowiczowa

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto die Decima Nona Mensis Januarij, Ego Jerosimus Siemowicki Commendarius Ecclesiae Parochialis Synocensis baptisari presentem Nominem Antoniam die Decima Octava Mensis Januarij Natam, Generosorum

Locum Olm Francisii filij, Joannis vero nepotis, et Catharinae  
Patri Felice de Domo Prasatawska Boguszweski Conjugum legit-  
morum filium, Patris fuerunt: Generosi, Dominicus Chienmily cum  
Catharina Lesnicowska de Villa ad supra

Villa Tarsowona Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Quarta Mensis Januarij, Ego Albertus Wojcicki, Ord-  
inis Sancti Francisii Reformatorem Sacerdos, baptisavi Infantem No-  
mine Sabinaem, Natam die Quinta Novembris posttertio Anno. Gen-  
erosorum Jacobi Olm Jacobi filij, Alexandri vero Nepotis, et Catharinae  
de Domo Prasatawska Pruzgana Conjugum legitimum filiam,  
Patris fuerunt: Generosi Theodosij Nepeski, cum Katalina Stowa-  
ka, Assistentes Paulus Malaczski, cum Honorata Stowalec

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo octo  
die Vigesima Quarta Mensis Januarij, Ego Josephus Zawacki, Commenda-  
rius Ecclesie Parochialis Stimungis baptisavi Infantem Nominis Joannem  
hri Natum, Generosorum Crispij Olm Basilij filij, Josephi vero Nepo-  
tis, et Mariam Nicolai filis de Domo Lesnicowska Spowadzki Con-  
jugum legitimum filium, Patris fuerunt: Generosi, Paulus Tarna-  
ski, cum Juliana Luchowska, Assistentes Josephus Waniewicz cum  
Paulina Stowicka

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Vigesima Octava Mensis Januarij, Ego Josephus Zawacki,  
Commendarius Ecclesie Parochialis Stimungis, baptisavi Infantem Nominis  
Gregorium hri Natam Generosorum Joannis, Olm Danielis  
filij Stimungis vero Nepotis, et Justine Petri Felice de Domo Stowa-  
ka, Prasatawski Conjugum legitimum filium, Patris  
fuerunt: Generosi: Thomas Prasatawski, cum Anna Tarnawska

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Vigesima Nona Mensis Januarij, Ego Josephus Zawacki  
Commendarius Ecclesie Parochialis Stimungis, baptisavi Infantem No-  
mine Paulum hri Natum Generosorum Thomae Olm Joannis filij,  
Josephi vero Nepotis, et Ludovici de Domo Pulaha Stoweski  
Conjugum legitimum filium, Patris fuerunt: Generosi, Joannes  
Stowicki, cum Anna Grabowska

Mensis Februarius

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Prima Mensis Februarij, Ego Josephus Stowicka loco  
Vicarij baptisavi Infantem Nominis Carolam die Septima Jus-  
tam. Mensis et Varii Currentis Natam. Generosorum Stowicka  
Olm Joannis filij, et Apolloniae de Domo Prasatawska  
Stowicka Conjugum legitimum filiam, Patris fuerunt: Generosi  
Nicolai Stowicki cum Maria Tarnawska

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Prima Mensis Februarij, Ego Josephus Stowicka

Handwritten marginal notes on the left side of page 122.

Commendarius Ecclesie Parochialis Stimungis, baptisavi Infantem Nominis  
Apolloniae hri Natam Generosorum Nicolai Olm Stowicka filij, et Ma-  
riam de Domo Prasatawska Stowicka Conjugum legitimum  
filiam. Patris fuerunt: Generosi, Joannes Stowicki cum Angu-  
stina

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Vigesima Quarta Mensis Februarij, Ego Josephus  
Commendarius Ecclesie Parochialis Stimungis baptisavi  
Infantem bi Nominis Josepham Sophiam, die Quarta Mensis Stimungis  
Mensis et Varii Currentis Natam, Generosorum Ignacij filij Stimungis  
et Mathie, Stimungis vero Nepotis, et Leonora Stowicka filis  
de Domo Stowicka, Stimungis Conjugum legitimum filiam  
Patris fuerunt: Magnifici Joannis Stowicka Colonelles Stimungis  
et Agnatae cum Anna Stowicka Generalissa Stimungis Agnatae  
et Assistentes Magnifici Michael Stimungis Commendarius  
Stimungis Stimungis cum Isabella Stimungis

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Vigesima Quarta Mensis Februarij, Ego Josephus Zawacki,  
Commendarius Ecclesie Parochialis Stimungis, baptisavi Infantem Nominis  
Ceciliam, supra ad altam bi Nominis Victoriam Joannem, die Vige-  
sima tertia Mensis Decembris, Millesimo Octingentesimo secundo  
Secundo Anno post Stimungis Stimungis Stimungis, et perien-  
tum maris de sola Aqua baptisatum, Generosorum Josephi Stimungis  
Pater et Mater post diligentem inquisitionem non recordantur et  
Natus de Domo Stimungis Stimungis Conjugum legitimum  
filium. Patris fuerunt: Generosi Nicolai Stimungis Locum-  
tenens Stimungis cum Honora Stimungis, Assistentes  
Josephus Stimungis

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
sexto die Vigesima Quarta Mensis Februarij, Ego Josephus Zawacki  
Commendarius Ecclesie Parochialis Stimungis baptisavi Infantem Nominis  
Mathiam hri Natum Generosorum Joannis Olm Joannis filij, Jo-  
sephi vero Nepotis, et Anne Ignacij filis de Domo Prasatawska  
Conjugum legitimum filium Patris fuerunt: Generosi Petrus  
Stimungis, cum Catharina Stimungis de eadem Villa

Villa Rosatany Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo sexto die Quarta Mensis Februarij, Ego Leo Stimungis  
Sui Ordinis Sancti Francisii Reformatorem Sacerdos baptisavi In-  
fantem bi Nominis, Katerinam Angelam, die tertia Mensis Decembris  
Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto Anno, Natam Generosorum  
Salicis Olm Caroli filij, Ignacij vero Nepotis, et Elisabethae hri  
de Domo Stimungis Stimungis Conjugum legitimum  
filiam, Patris fuerunt: Generosi Ignacij Stimungis cum  
Angueta Stimungis, Assistentes Joannes Paulus Stimungis cum  
Francisca Stimungis de Villa Prasatawska

Cypidium Dazrow Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Sexto - Die Septima Mensis Februarij Ego Leo Drow-  
kowski Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, bapti-  
savi infantem nomine Blazium heri Natum, Generosum Lau-  
rentij Olm Christophori filij Dominici Vero Nepotis, et Petronille  
Jacobi filie, ex Domo Walska, Lusawoszluch, conjugum Legiti-  
morum filium - Patris fuerunt: Senesio, Petrus Domankita,  
cum Carolina Miniarsha, assistentes Senesio, Thomasz Szynonowicz,  
cum Marianna Kayserowa, Omnes de Cypidio Dazrow.

Cypidium Dazrow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vi-  
gesimo Sexto - Die Decima Quinta Mensis Februarij Ego Leo Drow-  
kowski Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisavi in-  
fantem nomine Mariannam die prima ejusdem Mensis et anni  
currentis Natam, Generosum Pauli Olm Laurentij filij, Joannis  
Vero Nepotis, et Theobaldi Mathis filis, de Domo Sobotowskaja  
Schulskich, conjugum Legitimorum filiam - Patris fuerunt:  
Magnificus Albertus Sopruszanski, cum Illustrissima Theobald  
de Principibus Sanguszkow Comitiessa Potocka Omnes de  
Cypidio Dazrow.

Mensis Martius

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
Sexto - Die Sexta Mensis Martij Ego Theodorus Dukowski loco Vi-  
carij, baptisavi infantem nomine Annam, die Decima Mensis Ju-  
nii, anni currentis Natam Generosam Stanislawi Olm Joannis  
filij, Martini Vero Nepotis, et Mariannae Joannis filie de Domo  
Nepotowska Wraszlisch, conjugum Legitimorum filiam - Patris  
fuerunt: Senesio Maximilianus Wojarski, cum Justina Ma-  
rianna Wraszlisch - De Villa ut supra, Anno et die ut supra, Idem  
Lui supra, baptisavi infantem geminam superioris sexus,  
nomine Mariannam, Natam die Quarta superioris sexus,  
Generosam Stanislawi et Mariannae de Domo Nepotowska  
Wraszlisch, conjugum Legitimorum filiam - Patris fuerunt:  
Senesio Felix Wartoski, cum Theobald Sniatowska de ean-  
dem Villa.

Villa Polow Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Sexto - Die Decima Mensis Martij Ego Leo Drow-  
kowski Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, bap-  
tisavi infantem nomine Josephum, Natam die Sexta eodem  
Mense et Anno ut supra - Generosum Fabricis Olm  
mislai filij Michaeli Vero Nepotis, et Mariannae Marci-  
filie de Domo Luznowska Nominisch, conjugum Legiti-  
morum filiam Patris fuerunt: Senesio Joseph  
mislai, de Cypidio Kalsko, cum Marianna Libelowa  
de Villa Wabelna.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Sexto - Die Vigesima Octava Mensis Martij, An-  
tonius Dominus Josephus Sieniewski loco Vicarij baptisavi

baptisavi infantem nomine Benedictum heri Natum  
Generosum Josephi Olm Elia filij, Theodori Vero Nepotis -  
Andrei pruznolci, et Mariannae de Domo Wraszkowka Dani-  
wiczow conjugum Legitimorum filium, Patris fuerunt: Jo-  
sephus, Felix Wartoski, cum Apollonia Kuchowicz, de Cillanowka

Cypidium Sinec Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Sexto - Die Vigesima Mensis Martij Ego Josephus  
Laudawski Comendarius Ecclesiae Parochialis Sieniewski, bap-  
tisavi infantem nomine Joannem, die Vigesima sexta ejusdem  
Mensis et anni currentis Natum - Generosum Alexandri  
Olm Josephi filij Joannis Vero Nepotis, et Francisci - Josephi  
filie de Domo Wraszkowka Sobrowskich, conjugum Legitimo-  
rum filium - Patris fuerunt: Senesio Dominicus Wraszkow-  
ski cum Theobald Sniatowska de Cypidio ut supra.

Mensis Aprilis

Villa Polow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesi-  
mo Sexto - Die Octava Mensis Aprilis Ego Januarius Szykorski  
Ordinis Sancti Francisci Reformatorem Sacerdos, baptisavi infantem  
nomine Mariannam die Septima Mensis Aprilis anni currentis  
Natam generosam Francisci Olm Adami filij et Mariannae,  
Walberti filie de Domo Luznowska Chranowich, conjugum Legiti-  
morum filiam - Patris fuerunt: Magnifici Nicolaus Natone-  
Talus, cum Marianna Callant de Cypidio Dazrow.

Cypidium Sinec Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
Vigesimo Sexto - Die Decima Nona Mensis Aprilis Ego Januarius  
Laudawski Comendarius Ecclesiae Parochialis Sieniewski, baptisavi  
infantem nomine Anastasiam heri Natam, generosam Ja-  
cobis Olm Theodori filij, Innocentij Vero Nepotis, et Apolloniae  
de Domo Michalowskaja Jancowich, conjugum Legitimorum  
filiam, Patris fuerunt: Senesio, Constantinus Wraszkowski,  
cum Sophia Stalicka, de Cypidio ut supra.

Villa Sobotka Laczka Anno Domini Millesimo Octingentesi-  
mo Vigesimo Sexto - Die Decima Nona Mensis Aprilis Ego Bla-  
silius Staryna loco Vicarij baptisavi infantem nomine Alex-  
andrum, heri Natum generosum Pauli Olm Adami filij, sen-  
sio Nepotis, et Angeli Joannis filie de Domo Jankowka  
sha Wraszkowich, conjugum Legitimorum filium - Patris  
fuerunt: Senesio Joannes Wartoski, cum Theresia Callant  
de Villa ut supra.

Villa Polow Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die  
Vigesima Mensis Aprilis - Ego Josephus Sieniewski loco Vicarij baptisavi  
infantem nomine Leonem undecima Mensis Aprilis anni currentis Na-  
tum - Generosum Joannis Olm Josephi filij, Jacobi Vero Nepotis, et  
Annie de Domo Jankowka Wraszkowka, conjugum Legitimorum  
filium - Patris fuerunt: Senesio Thomasz Szwall cum Marianna  
Luznowska Virgine de Villa ut supra.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto

126. Die Vigesima Nona Mensis Aprilis - Ego Basilicus Stronoma loco Vicarij baptisari infantem nomine Stanislaum heri Natam Generosorum Martini Olm Mathai filij & Mariae Walberti filis de Domo Paszkowska Salubrich, conjugum Legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Paulus Stronowski, Cism Apollonia Buchowska, de Villa ut supra.

### Mensis Maius.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Decima Octava Mensis Maij - Ego Josephus Kawalski Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis, baptisari infantem nomine Annam heri Natam Generosorum Basilij Olm Michaelis filij et Apolloniae Andrei filis de Domo Grawera Wambursch conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Bartholomaeus Buchowski cum Marianna Chruszczawa de Villa ut supra.

Villa Pabon Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Septima Mensis Maij - Ego Josephus Sienowski loco Vicarij, baptisari infantem nomine Joannem heri Natam Generosorum Andrei Olm Walberti filij & Anastasiae Joannis filis de Domo Paszkowska Paskowich, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Casimirus Kozmowski cum Marianna Szarynska.

### Mensis Junius.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Decima Septima Mensis Junij, Ego Josephus Sienowski loco Vicarij baptisari infantem nomine Joannem, die Decima Quinta Mensis Junij Anno Correntis Natam, Generosorum Michaelis Olm Elii filij Theodori Vero Nepolis et Annae de Domo Michaelowka & Danicowica, conjugum Legitimorum filiam, Patris fuerunt. Generosi Wawrzyniec Buchowski cum Catharina Lenciewicz, de Villa ut supra.

Opyduwa Kaczygrad Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Decima Quinta Mensis Junij, Ego Leo Drowdzowski Vicarij Sancti Francisci Reformatorum Sacerdos, baptisari infantem nomine Stanislaum Ignota Parentibus nam subpositus fuit, Patris fuerunt. Generosi Paulus Michowski, cum Agneta Domyrowa, de Villa Kaczynska heri.

Opyduwa Kaczynska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Septima Mensis Junij, Ego Leo Drowdzowski Vicarij Sancti Francisci Reformatorum Sacerdos, baptisari infantem nomine Juliam Natam die Vigesima Quinta Mensis Anno ut supra. Generosorum Dominice Olm Stanislawi filij Kornardi Vero Nepolis et Annae Josephi Patris fuerunt. Generosi Antonius Jozefski, cum Lucia ~~de Villa ut supra.~~

Opyduwa Daxowa Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Octava Mensis Junij, Ego Leo Drowdzowski Vicarij Sancti Francisci Reformatorum Sacerdos, baptisari infantem nomine Theodam die Quarta Eodem Mensis et Anno ut supra Natam, Generosorum Petri Olm Jacobi filij Marjaly Vero Nepolis, et Marianna Thome filis de Domo Stanislawi Domyrowski, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Dominicus de Salici Jtalianski, cum Katherina Marjanowka, de Opydu ut supra.

Villa Kozmiska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Octava Mensis Junij, Ego Josephus Kawalski Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis, baptisari infantem nomine Joannem

127. Die Vigesima Quarta Eodem Mensis et Anno ut supra Natam, Generosorum Jacobi Olm Dominici filij, et Annae Josephi filis de Domo Kozmiska Mirzejuski, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Stanislaus Jozefski, cum Sophia Warkowna Virgine Christiana Generosi Nicolae Poptawski, cum Agneta Kozmiska de Opydu filia.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Secunda Mensis Junij, Ego Josephus Sienowski loco Vicarij baptisari infantem nomine Mariannam die prima Eodem Mensis Natam Generosorum Basilij Olm Mathai filij et Annae de Domo Gwozdynska Michalski, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Thomey Jurekowski, cum Marianna Jurekowska, de Villa ut supra.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Secunda Mensis Junij, Ego Josephus Sienowski loco Vicarij, baptisari infantem nomine Antonium die prima Eodem Mensis Natam, Generosorum Andrei Olm Josephi filij Stephani Vero Nepolis et Alexandri Theodori filis de Domo Jurmista Kuzmicki, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Petrus Paszkowski cum Josephina Paszkowska.

### Mensis Julius.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Undecima Mensis Julij, Ego Josephus Sienowski loco Vicarij baptisari infantem nomine Elizabetham die Octava Eodem Mensis et Anno Correntis Natam, Generosorum Gregorij Olm Mathai filij, Michaelis Vero Nepolis, et Apolloniae de Domo Saffkowka Falkowicz, conjugum Legitimorum filiam, Patris fuerunt. Generosi Joannis Thomey Jurekowski cum Apollonia Buchowska, de Villa ut supra.

Villa Pabon Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Undecima Mensis Julij, Ego Josephus Sienowski loco Vicarij baptisari infantem nomine Simonem, die Quarta Eodem Mensis et Anno Correntis Natam, Generosorum Josephi Olm Mathai filij Walberti Vero Nepolis, et Alexandri de Domo Saffkowka Dolinski, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Casimirus Kozmowski, Casimirus Olm Exercitus Polonus cum Marianna Preskiewicz, de Eadem Villa.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die Vigesima Quinta Mensis Julij, Ego Josephus Kawalski Commendarius Ecclesie Parochialis Sienensis, baptisari infantem nomine Annam, heri Natam Generosorum Joannis Olm Nicolai filij Alaniski Vero Nepolis, et Annae de Domo Brosska Stanislawi Drowdzowski, conjugum Legitimorum filiam, Patris fuerunt. Generosi Ignaceus Drowdzowski, cum Anna Paszkowska, de Villa ut supra.

### Mensis Augustus.

Villa Sinarna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo sexto Die prima Mensis Augusti, Ego Josephus Sienowski loco Vicarij, baptisari infantem nomine Petrum die trigesima Mensis Julij et Anno Correntis Natam, Generosorum Mathai Olm Theodori filij Joannis Vero Nepolis et Sophie de Domo Saffkowka Kuzmicki, conjugum Legitimorum filiam Patris fuerunt. Generosi Joannis Thomey Jurekowski cum Anna Paszkowska de Villa ut supra.

Cypidium Maria Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Octava Mensis Augusti, Ego Josephus Siemaszko loco Vicarii baptisari infantem in nomine Romanorum Ignatium, Die trigesima prima Mensis Julij et Anni Currentis Natum, Generosum Josephi Olm Matris filij, Josephi Vero Nepotis, et Felice de Domo Scholastica Osmodzki, conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Josephus Kozłowski, cum Magdalena Marcewiczka.

Cypidium Maria Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Decima Octava Mensis Augusti, Ego Josephus Zawadzki Com mandarius Ecclesie Parochialis Kinski, baptisari infantem nomine Honoricum die Decima Quinta Mensis Julij Anni Currentis, Natum, Generosum Josephi Olm Josephi filij Antonij Vero Nepotis et Dorotee Stankiewicz filie de Domo Fabricea Kozłowski, conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Josephus Smolki, cum Dionysia Potawaska.

Villa Nova Bencurkarska Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Decima Quinta Mensis Augusti, Ego Leo Dworkowski Vicarius Sancti Francisci Informatorum Sacerdos baptisari infantem nomine Laurentium Natum die Decima Octava Mensis et Anno ut supra generosum Gregorij Olm Bartholomaei filij Capitani Vero Nepotis et Apollonie Adolphi filie de Domo Patricia Kozłowski conjugum legitimum filium. Patris fuerunt. Generosi Theodorus Kozłowski, cum Catharina Boharska de Villa Maszyny.

Cypidium Dabro Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Vigesima Octava Mensis Augusti, Ego Leo Dworkowski Vicarius Sancti Francisci Informatorum Sacerdos baptisari infantem in nomine Mariannam et Ursulam Natum die Decima Quinta Eodem Mense, et Anno ut supra generosum Gregorij Olm Michaeli filij Domizii Vero Nepotis, et Michaeline Patris filie de Domo Matkiewiczka conjugum legitimum filium Patris fuerunt generosi Stanislaus Kozłowski, cum Ursula de Domo de Capido et supra.

Mensis September

Villa Sierama Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die prima Mensis Septembris, Ego Josephus Siemaszko Vicarius Dabro Districtus Sprosczyski ritus Rutheni Romano Uniti loco Vicarii baptisari infantem nomine Joannem, die trigesima prima Mensis Augusti et Anni Currentis Natum generosum Gregorij Olm Stephani filij Capitani Vero Nepotis, et Justine de Domo Marcewiczka proboschki, conjugum legitimum filium. Patris fuerunt. Generosi Joannes Januarius, cum Petronella Tarnawska de Villa ut supra.